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유암초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2023-10-30 예산액 667,701,000

제1조  2023학년도 유암초등학교회계 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각 667,701,000원으로 

       하며 세입･세출의 명세는 세입･세출예산서와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 없다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 

         경비, 학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할

         수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 

         지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 

         것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 

         비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 

         있다.

1임지영 2023년 10월 30일 11시 17분 53초 경기도교육청 유암초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 유암초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 667,701 595,100 72,601 12.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 2,302 16,158 2.4

학생복지/교육격차 해소 1,937 156,391 23.4

기본적 교육활동 123 111,998 16.7

선택적 교육활동 1,397 98,333 14.7

교육활동 지원 56,078 127,289 19

학교 일반운영 10,764 157,261 23.5

학교 재무활동 0 271 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 26,650 3.9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 74,281 579,999 86.8

자체수입 학부모부담수입 -1,680 52,107 7.8

자체수입 행정활동수입 0 1,216 0.1

기타수입 전년도이월금 0 7,729 1.1

1임지영 2023년 10월 30일 11시 18분 29초 경기도교육청 유암초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 606,649 532,368 74,281

1.지방자치단체이전수입 26,650 26,650 0

1.교육경비보조금 26,650 26,650 0

1.기초지방자치단체전입금 26,650 26,650 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 26,650 26,650 0

2.지방교육행정기관이전수입 579,999 505,718 74,281

1.교육비특별회계전입금수입 579,999 505,718 74,281

1.교육비특별회계전입금 579,999 505,718 74,281

1.학교운영비전입금 332,594 321,174 11,420 학교기본운영비 : 11,420,000원 * 1개교 = 11,420,000

2.목적사업비전입금 247,405 184,544 62,861
(성립전_5추)교육공무직 처우개선수당 : 

2,972,000원 * 1개교 =
2,972,000

(성립전_5추)소규모 교육환경개선사업비 : 

43,600,000원 * 1개교 =
43,600,000

(성립전_5추)방과후학교 자유수강권 지원 : 

1,300,000원 * 1개교 =
1,300,000

(성립전_5추)숙박형 체험학습비 : 89,000원 * 

1개교 =
89,000

(성립전_5추)통학차량운영비 : 14,900,000원 *

 1개교 =
14,900,000

2.자체수입 53,323 55,003 -1,680

1.학부모부담수입 52,107 53,787 -1,680

1.수익자부담수입 52,107 53,787 -1,680

1.급식비 10,459 10,459 0

1.급식비 10,459 10,459 0

2.방과후학교활동비 27,000 27,000 0

1.방과후학교활동비 27,000 27,000 0

3.현장체험학습비 0 1,680 -1,680

1.현장체험학습비 0 1,680 -1,680 수학여행식비 : -1,680,000원*1회 = -1,680,000

4.돌봄활동운영비 14,648 14,648 0

1.돌봄활동 운영비 14,648 14,648 0

2.행정활동수입 1,216 1,216 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1임지영 2023년 10월 30일 11시 19분 00초 경기도교육청 유암초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 601 601 0

1.자산매각대 601 601 0

1.자산매각대 601 601 0

3.기타행정활동수입 415 415 0

1.이자수입 300 300 0

1.이자수입 300 300 0

2.기타행정활동수입 115 115 0

1.기타행정활동수입 115 115 0

3.기타수입 7,729 7,729 0

1.전년도이월금 7,729 7,729 0

1.순세계잉여금 7,458 7,458 0

1.순세계잉여금 7,458 7,458 0

1.순세계잉여금 7,458 7,458 0

2.정산대상재원사용잔액 271 271 0

1.정산대상재원사용잔액 271 271 0

1.정산대상재원사용잔액 271 271 0

세입합계 667,701 595,100 72,601

2임지영 2023년 10월 30일 11시 19분 00초 경기도교육청 유암초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 16,158 13,856 2,302

1.교직원 복지 및 역량강화 16,158 13,856 2,302

1.교직원역량강화 4,240 4,940 -700

1.[초]직무연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.[초]자율연수 600 1,300 -700

1.교직원복지비 600 1,300 -700 자율연수교육경비 : -50,000원*8명*1회= -400,000

자율연수운영비 : -300,000원*1회= -300,000

3.[초]기타역량강화지원 2,640 2,640 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.일반업무추진비 1,040 1,040 0

2.교직원복지 11,918 8,916 3,002

1.[초]이전비 600 600 0

1.여비 600 600 0

2.[초]교직원맞춤형복지비 570 540 30

1.교직원복지비 570 540 30 생일기념 상품권 구입 : 30,000원*1명= 30,000

3.[초]교육공무직원처우개선비 10,748 7,776 2,972

1.교직원복지비 10,748 7,776 2,972
(성립전_5추)정액급식비 : 140,000원*2개

월=
280,000

(성립전_5추)근속수당 : 546,000원*2개월= 1,092,000

(성립전_5추)정기상여금 : 600,000원*1회= 600,000

(성립전_5추)명절휴가비 : 1,000,000원*1

회=
1,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 156,391 154,454 1,937

1.급식 관리 83,593 81,873 1,720

1.학교급식운영 83,593 81,873 1,720

1.[초]급식운영비 50,154 48,434 1,720

1.일반수용비 3,023 3,023 0

2.교직원복지비 200 200 0

3.비품구입비 4,198 2,478 1,720
(자체)배식원휴게실 가구 구입 : 

-1,000,000원*1회 =
-1,000,000

임지영 2023년 10월 30일 11시 19분 58초 1 경기도교육청 유암초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(자체)식기세척기등구입 : 2,720,000원*1

대 =
2,720,000

4.전출금 42,733 42,733 0

2.[초]급식(배식)보조원인건비 33,439 33,439 0

1.공무직인건비 26,937 29,129 -2,192 연차수당 : 108,000원*1회= 108,000

월급여(배식) : -2,300,000원*1회= -2,300,000

2.기간제근로자인건비 2,602 500 2,102 대체인력인건비 : 2,102,000*1회= 2,102,000

3.공무직법정부담금 3,900 3,810 90 국민연금보험료 : 20,000원*1회= 20,000

고용보험 : 50,000원*1회= 50,000

산재보험 : 20,000원*1회= 20,000

2.보건관리 16,638 16,421 217

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,043 6,043 0

1.[초]학교안전공제회비 238 358 -120

1.학생복지비 238 358 -120 학교안전공제회비 : -120,000원*1회= -120,000

2.[초]응급학생후송지원 0 100 -100

1.여비 0 100 -100 응급학생후송비 : -100,000원*1회= -100,000

3.[초]학생건강검사 1,079 1,495 -416

1.학생복지비 1,079 1,495 -416 검진이동버스임차비 : -100,000원*1회= -100,000

건강검진(1, 4학년) : -263,000원*1회= -263,000

구강검진(2, 3, 5, 6학년) : -37,000원*1

회=
-37,000

소변검사(2, 3, 5, 6학년) : -16,000원*1

회=
-16,000

4.[초]보건실운영 3,511 2,490 1,021

1.일반수용비 0 90 -90 침구류세탁비 : -90,000원*1회= -90,000

2.운영수당 200 400 -200 심폐소생술교육운영비 : -200,000원*1회= -200,000

3.교육운영비 2,031 2,000 31 보건실 운영비 : 31,000원*1회= 31,000

4.비품구입비 1,280 0 1,280 보건실비품구입비 : 1,280,000원*1대= 1,280,000

5.[초]교직원건강검사비 215 600 -385

1.교직원복지비 215 600 -385 잠복결핵검사(추가) : -385,000원*1회= -385,000

6.[국고][초]흡연예방사업운영 1,000 1,000 0

임지영 2023년 10월 30일 11시 19분 58초 2 경기도교육청 유암초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 10,595 10,378 217

1.[초]먹는물관리 4,644 4,578 66

1.일반수용비 4,644 4,578 66 정수기 렌탈비 : 33,000원*2대*1월= 66,000

2.[초]방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.[초]기타학교환경위생관리 4,951 4,800 151

1.일반수용비 4,951 4,800 151
공기정화장치 유지관리비 : 151,000원*1월

 =
151,000

3.학생복지 56,160 56,160 0

1.학생복지운영 56,160 56,160 0

1.[초]졸업앨범제작 1,260 1,260 0

1.학생복지비 1,260 1,260 0

2.[초]통학차량운영지원 54,900 54,900 0

1.교육운영비 54,900 54,900 0 통학버스임차용역 : -14,900,000원*1회= -14,900,000

(성립전_5추)[목]통학버스임차용역(추가)

 : 14,900,000원*1회=
14,900,000

3.기본적 교육활동 111,998 111,875 123

1.교과 활동 90,480 84,336 6,144

1.교과활동지원 56,986 56,986 0

1.[초]학습준비물지원 2,250 2,250 0

1.학습준비물 2,250 2,250 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.기타수당 1,500 1,500 0

3.[초]기초학력지도 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,020 1,020 0

1.교육운영비 1,020 1,020 0

임지영 2023년 10월 30일 11시 19분 58초 3 경기도교육청 유암초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.[초]기타교과활동지원 47,616 47,616 0

1.운영수당 23,380 23,260 120
[목]교과보충프로그램강사비 : 40,000원*3

회=
120,000

2.교육운영비 24,236 24,356 -120
[목]교과보충프로그램물품구입비 : 

-40,000원*3회=
-120,000

2.과학 교과활동 6,600 4,600 2,000

1.[초]과학교재교구구입 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[초]실험실습재료지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]과학실운영 3,100 1,100 2,000

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.비품구입비 2,000 0 2,000 과학실비품구입비 : 2,000,000원*1대= 2,000,000

3.체육 교과활동 16,574 13,305 3,269

1.[초]체육교과운영 9,598 9,330 268

1.교육운영비 9,598 9,330 268 각종체육대회지원 : -1,000원*1회= -1,000

체육활동지원 : 269,000원*1회= 269,000

2.[초]체육교구확충 3,976 975 3,001

1.교육운영비 3,976 975 3,001 교구구입 : 3,001,000원*1회= 3,001,000

3.[초]건강체력교실운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,300 1,300 0

2.교육운영비 1,700 1,700 0

4.예술 교과활동 2,500 2,500 0

1.[초]음악교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.특수교육교과활동 7,820 6,945 875

1.[초]특수교육교과운영 2,356 2,000 356

1.교육운영비 2,356 2,000 356 교재교구구입 : 71,200*5명*1회= 356,000

2.[초]학습준비물지원 500 500 0

1.학습준비물 500 500 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]특수학급운영지원 2,064 2,720 -656

1.일반수용비 1,720 1,720 0

2.교육운영비 344 1,000 -656 정보화소모품구입 : -656,000원*1회 = -656,000

4.[초]현장체험학습 2,900 1,725 1,175

1.교육운영비 2,900 1,725 1,175 체험학습운영비 : 60,000원*5명*1회= 300,000

장애체험운영비 : 600,000원*1회= 600,000

버스임차료 : 275,000원*1회= 275,000

2.창의적 체험활동 21,518 27,539 -6,021

1.자율활동 9,900 9,500 400

1.[초]학급운영비 9,200 8,800 400

1.교육운영비 9,200 8,800 400 1학년학급운영비 : 400,000원*1회= 400,000

2.[초]기타자율활동 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.현장체험학습활동 8,839 15,820 -6,981

1.[초]수학여행 89 8,980 -8,891

1.교육운영비 89 8,980 -8,891
(수익자)수학여행식비 : -1,680,000원*1회

 =
-1,680,000

수학여행체험비및여행자보험료 : 

-4,200,000원*1회 =
-4,200,000

수학여행운영비(인솔자) : -1,000,000원*1

회 =
-1,000,000

수학여행차량임차료 : -2,100,000원*1회 = -2,100,000

(성립전_5추)(목)주제별체험학습비 : 

44,500원*2명=
89,000

2.[초]수련활동 8,750 6,840 1,910

1.교육운영비 8,750 6,840 1,910 수련활동운영비 : -840,000원*1회 = -840,000

체험학습버스임차료 : 275,000원*10회= 2,750,000

3.동아리활동 1,685 1,125 560

1.[초]동아리활동 1,685 1,125 560

1.교육운영비 1,685 1,125 560 동아리운영비 : 35,000원*8명*2회 = 560,000

4.봉사활동 1,094 1,094 0

1.[초]환경미화활동 1,094 1,094 0

임지영 2023년 10월 30일 11시 19분 58초 5 경기도교육청 유암초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,094 1,094 0

4.선택적 교육활동 98,333 96,936 1,397

1.방과후학교 운영 84,678 83,378 1,300

1.방과후학교운영 41,234 39,934 1,300

1.[초]방과후학교운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.[초]방과후학교강사수당 37,234 35,934 1,300

1.일반수용비 854 854 0

2.운영수당 35,880 34,580 1,300
(성립전_5추)[목]방과후학교 자유수강권 :

 1,300,000원*1회=
1,300,000

3.기간제근로자법정부담금 500 500 0

2.돌봄교실운영 43,444 43,444 0

1.[초]돌봄교실운영 41,724 41,724 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0

2.교육운영비 36,124 36,124 0

2.[초]돌봄전담인력운영 1,720 1,720 0

1.공무직인건비 1,720 1,720 0

2.독서활동 13,655 13,558 97

1.독서활동운영 13,655 13,558 97

1.[초]도서구입 9,528 9,528 0

1.도서구입비 9,528 9,528 0

2.[초]도서관운영 3,977 3,880 97

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.비품구입비 977 880 97 도서실비품구입비 : 97,000원*1회= 97,000

3.[초]사서인건비 150 150 0

1.기간제근로자인건비 150 150 0

5.교육활동 지원 127,289 71,211 56,078

1.교무업무 운영 2,450 2,450 0

1.교무학사운영 2,450 2,450 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]입학식,졸업식행사 1,430 1,430 0

1.교육운영비 1,430 1,430 0

2.[초]교육활동홍보 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 420 420 0

1.공무직인건비 420 420 0

2.생활지도운영 14,232 14,612 -380

1.학생생활상담지도 7,200 7,200 0

1.[초]학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

2.학교폭력예방 1,912 1,912 0

1.[초]안전한학교환경구축 528 528 0

1.일반수용비 528 528 0

2.[초]학교폭력예방지원 856 856 0

1.일반수용비 256 256 0

2.교육운영비 600 600 0

3.[초]CCTV관리운영 528 528 0

1.일반수용비 528 528 0

3.학생안전교육 5,120 5,500 -380

1.[초]재난대응훈련 120 500 -380

1.교육운영비 120 500 -380 재난대비훈련운영비 : -380,000원*1회 = -380,000

2.[초]안전교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.학습지원실 운영 26,034 22,176 3,858

1.방송실운영 5,840 2,650 3,190

1.[초]방송시설유지관리 5,190 2,000 3,190

1.일반수용비 5,190 2,000 3,190
방송장비수리 및 교체 : 3,189,500원*1식 

=
3,190,000

2.[초]방송실운영 650 650 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 650 650 0

2.정보화실운영 20,194 19,526 668

1.[초]학교정보화지원 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0

2.[초]정보화업무지원 586 586 0

1.교육운영비 586 586 0

3.[초]학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

4.[초]정보화기자재구매및관리 13,500 12,700 800

1.일반수용비 400 900 -500 정보화기기유지보수 : -500,000원*1회= -500,000

2.비품구입비 13,100 11,800 1,300 정보화기기 교체 : 1,300,000원*1대= 1,300,000

5.[초]기타정보화실운영 668 800 -132

1.일반수용비 668 800 -132 기타 운영비 : -132,000원*1회= -132,000

4.교육여건 개선 84,573 31,973 52,600

1.교육환경개선 84,573 31,973 52,600

1.[초]기타교육환경개선 84,573 31,973 52,600

1.시설비 83,185 30,585 52,600
(성립전_5추)다목적실 환경개선공사 : 

43,600,000원*1회=
43,600,000

계단 공사 : 9,000,000원*1식= 9,000,000

2.비품구입비 1,388 1,388 0

6.학교 일반운영 157,261 146,497 10,764

1.학교기관 운영 45,435 43,989 1,446

1.부서기본운영 44,785 43,339 1,446

1.[초]교장실운영 9,000 9,000 0

1.일반업무추진비 6,000 6,000 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 13,726 17,281 -3,555

1.일반수용비 7,737 7,781 -44 사무용품구입 : -44,000원*1회= -44,000

2.기타공공요금 500 500 0
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3.여비 5,489 9,000 -3,511 관내외출장여비 : -3,511,000원*1회= -3,511,000

3.[초]교무실운영 22,059 17,058 5,001

1.일반수용비 1,800 800 1,000 사무용품구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.교직원복지비 400 400 0

3.비품구입비 19,859 15,858 4,001 사무용 비품구입 : 1,238,790*1회= 1,239,000

교사휴게실 비품구입 : -1,238,790*1회= -1,238,000

교실등비품구입 : 500,000원*8대= 4,000,000

2.행정지원인력운용 650 650 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 650 650 0

1.공무직인건비 650 650 0

2.시설 장비 유지 107,870 98,552 9,318

1.학교시설장비유지 107,870 98,552 9,318

1.[초]공공요금및제세공과금 31,956 35,356 -3,400

1.전기요금 22,000 24,600 -2,600 전기요금 : -2,600,000원*1회= -2,600,000

2.상하수도료 2,800 3,600 -800 상하수도요금 : -800,000원*1회= -800,000

3.기타공공요금 7,156 7,156 0

2.[초]시설일반관리 26,957 22,271 4,686

1.일반수용비 23,757 19,071 4,686 시설관리소모품구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

시설물보수및수리비 : 6,000,000원*1회= 6,000,000

화장실소모품구입 : 100,000원*1회= 100,000

화장실 비데 임대료 : -414,000원*1회= -414,000

2.연료비 1,200 1,200 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

3.[초]시설미화관리 8,122 0 8,122

1.기간제근로자인건비 98 0 98 시설관리일용직인건비 : 10,840원*9시간= 98,000

2.일반수용비 8,024 0 8,024 건물청소및광택용역비 : 6,852,000원*1회= 6,852,000

냉난방기청소용역비 : 1,172,000원*1회= 1,172,000

4.[초]시설관리용역 38,353 38,443 -90
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1.일반수용비 38,353 38,443 -90 무인경비용역 : -90,000원*1회= -90,000

5.[초]시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

3.학교운영 협력 3,956 3,956 0

1.학교운영위원회운영 1,056 1,056 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,056 1,056 0

1.일반수용비 216 216 0

2.여비 240 240 0

3.일반업무추진비 600 600 0

2.학부모협력 2,900 2,900 0

1.[초]학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 800 800 0

2.일반업무추진비 700 700 0

2.[초]학부모교육및활동지원 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 300 300 0

3.여비 100 100 0

7.학교 재무활동 271 271 0

1.반환금 271 271 0

1.반환금 271 271 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 271 271 0

1.반환금 271 271 0

세출합계 667,701 595,100 72,601
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